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CDI 3* - Small Tour -  Compiègne
du 31 mai au 2 juin 2013

Juge / Judge M : WITHAGES MARIETTE

Juge / Judge C : ROBINS MARYJuge / Judge E : MATTHIESEN HANS CHRISTIAN

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : ROHR-CICUREL JANINE

Juge / Judge B : SALEH RAPHAEL

70.78967.895 75.132
222.5

(5) (2) (1)

REVE EN NOIR KRISTINE MOLLER78 1355.01
HAN (Par RICCIONE () et LARIN () par LANTHAN) - KRISTINE MOLLER&JENS THORSEN

68.816

(4)

73.947

(1)
71.316

450 €
%269.0258.0 285.5261.5281.0

% % % % %

20

67.76373.158 69.605
221.5

(1) (6) (5)

HER HIGHNESS O CAROLINE ROFFMAN106 1339.52
HAN (Par HOHENSTEIN () et WILD LADY O () par WELTMEYER) - CAROLINE ROFFMAN

71.053

(1)

70.921

(6)
70.500

350 €
%257.5278.0 264.5270.0269.5

% % % % %

20

69.21168.289 69.342
213.5

(3) (4) (6)

ARAMIS T GARETH HUGHES88 1325.03
RHEI (Par ABANOS () et UTHARIN V.H WOLFHARTHOF () par WALL STREET) - JUDY FIRMSTON WILLI

67.895

(8)

73.947

(1)
69.737

250 €
%263.0259.5 263.5258.0281.0

% % % % %

20

67.50068.684 72.105
212.0

(2) (8) (2)

ANNARICO FANNY VERLIEFDEN77 1314.54
KWP (Par LORD LOXLEY () et ODESSA () par HAVEL) - FANNY VERLIEFDEN

69.342

(3)

68.289

(9)
69.184

160 €
%256.5261.0 274.0263.5259.5

% % % % %

20

71.84266.974 67.237
214.5

(7) (1) (11)

FABIOSO PETER STORR90 1308.55
(Par FLAMMENGOLD () et SERENADE () par SEVILLANO) - MRS S SINGER

65.263

(27)

73.026

(3)
68.868

80 €
%273.0254.5 255.5248.0277.5

% % % % %

20

66.05368.026 69.868
213.0

(4) (16) (3)

VANQUISCH JOYCE LENAERTS101 1299.56
KWP (Par OBELISK () et RODELIA () par DEMOCRAAT) - G.A.MULLER-VAN DAM

69.474

(2)

68.553

(8)
68.395

80 €
%251.0258.5 265.5264.0260.5

% % % % %

20

68.68465.658 64.868
211.5

(14) (5) (19)

WARHOL FRANCOISE HOLOGNE-JOUX75 1284.57
HAN (Par FRIEDRICH () - FRANCOISE NICLAUS

66.974

(16)

71.842

(4)
67.605

65 €
%261.0249.5 246.5254.5273.0

% % % % %

20

64.34265.395 68.816
206.5

(15) (27) (7)

MICHIGAN CHIARA PRIJS VITALE94 1284.57
 - 

67.763

(9)

71.711

(5)
67.605

65 €
%244.5248.5 261.5257.5272.5

% % % % %
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Juge / Judge M : WITHAGES MARIETTE

Juge / Judge C : ROBINS MARYJuge / Judge E : MATTHIESEN HANS CHRISTIAN

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : ROHR-CICUREL JANINE

Juge / Judge B : SALEH RAPHAEL

66.18464.474 68.816
206.5

(26) (14) (7)

LUX DRESSAGE STATESMAN OLD FIE CHRISTINE SKARSOE79 1277.09
OLD (Par STEDINGER () et WEISSENDRA () par DONNERSCHWEE) - LUX-DRESSAGE SARL

67.763

(9)

68.816

(7)
67.211

50 €
%251.5245.0 261.5257.5261.5

% % % % %

20

66.71165.132 68.684
204.5

(17) (9) (9)

FREESTYLE 27 SASCHA SCHULZ96 1273.010
RHEI (Par FLORESTAN I () et BYZANCE I () par BOSS) - GSCHWENDER CORNELIA CHRISTINE

66.711

(18)

67.763

(10)
67.000

 
%253.5247.5 261.0253.5257.5

% % % % %

19

64.86867.632 65.526
203.5

(6) (25) (13)

BONAIRE VAN DE MOTTELHOEVE YONI DE SOUTER108 1265.511
BWP  - 

68.289

(6)

66.711

(15)
66.605

 
%246.5257.0 249.0259.5253.5

% % % % %

20

70.00065.789 64.342
204.0

(13) (3) (23)

POWERFEE GB BIANCA KASSELMANN92 1265.511
OLD (Par CHRISTIANE () - HOF KASSELMANN KG

67.500

(11)

65.395

(22)
66.605

 
%266.0250.0 244.5256.5248.5

% % % % %

20

67.63265.132 63.421
205.5

(17) (7) (26)

AMADOR 12 HENRI RUOSTE82 1264.513
KWP (Par J.P. () - EQUECO UG

68.816

(4)

67.763

(10)
66.553

 
%257.0247.5 241.0261.5257.5

% % % % %

20

66.31666.316 66.447
206.5

(10) (13) (12)

CALVIN G ALEX HARDWICK86 1263.514
HAN (Par CONTENDRO () et GREMADI () par GRAF SPONECK) - MR & MRS S HARDWICK

67.105

(13)

66.316

(17)
66.500

 
%252.0252.0 252.5255.0252.0

% % % % %

20

65.13264.211 69.737
205.0

(28) (23) (4)

DELON ISABELLE FABER95 1263.015
HAN (Par DON FREDERICO () et LAMBADA () par LAURIES CRUSADOR XX) - FABER-SCHNEIDER ALIN

65.658

(24)

67.632

(12)
66.474

 
%247.5244.0 265.0249.5257.0

% % % % %

20

65.78963.947 68.026
201.0

(29) (18) (10)

RUBINI ROYALE REBECCA CAROLINE HUGHES89 1257.516
HAN (Par ROHDIAMANT () et WALDFEE () par WERTHER) - MRS L SATTIN

65.526

(25)

67.632

(12)
66.184

 
%250.0243.0 258.5249.0257.0

% % % % %

20

66.18465.132 65.000
201.0

(17) (14) (16)

SUNNY BOY JUAN ANTONIO JIMENEZ COBO81 1254.017
(Par STEDINGER () et CARONDA () - JUAN ANTONIO JIMENEZ COBO

68.026

(7)

65.658

(20)
66.000

 
%251.5247.5 247.0258.5249.5

% % % % %

20

65.52665.263 63.947
200.5

(16) (21) (25)

ZOOLANDER JACQUELINE TONNAER103 1248.518
KWP (Par JAZZ () et ROBIJN UTOPIA () par KRACK C) - J.E.R. TONNAER & K. BROUNS

66.974

(16)

66.842

(14)
65.711

 
%249.0248.0 243.0254.5254.0

% % % % %

20

65.92164.605 64.737
201.5

(24) (17) (20)

ROCKABELLA NAUSICAA MARONI93 1246.519
HAN (Par ROSENTAU () et WHITNEY () par WELTMEYER) - MARONI NAUSICAA

67.105

(13)

65.658

(20)
65.605

 
%250.5245.5 246.0255.0249.5

% % % % %

20

65.78966.053 63.421
198.0

(11) (18) (26)

ROYAL RUBINSTEIN DAVID ENGELEN73 1245.520
HAN (Par RUBIN-ROYAL () et SUNNY GIRL () par SAO PAULO) - DAVID ENGELEN

66.316

(21)

66.184

(19)
65.553

 
%250.0251.0 241.0252.0251.5

% % % % %

20
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Juge / Judge M : WITHAGES MARIETTE

Juge / Judge C : ROBINS MARYJuge / Judge E : MATTHIESEN HANS CHRISTIAN

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : ROHR-CICUREL JANINE

Juge / Judge B : SALEH RAPHAEL

66.57966.711 64.605
196.5

(8) (11) (21)

ZEPHYR DOMINIQUE MOHIMONT76 1245.021
KWP (Par SCHAGERBRUG (NL) () - DOMINIQUE MOHIMONT

65.395

(26)

64.342

(25)
65.526

 
%253.0253.5 245.5248.5244.5

% % % % %

20

64.34264.737 64.342
199.5

(22) (27) (23)

DAVINO 22 SERGE CANTIN83 1244.522
GER (Par SELCK () et DAVIGNON II () par ROHDINA) - BRUNE

67.368

(12)

66.711

(15)
65.500

 
%244.5246.0 244.5256.0253.5

% % % % %

20

66.44764.737 65.000
200.0

(22) (12) (16)

HIGHLIGHT STEFFEN ASCHERL91 1243.523
HAN (Par HOFRAT () et LORELEI () par LEGAT) - KLEMANN-FEDERSPIEL ISABELLE

66.579

(19)

64.474

(24)
65.447

 
%252.5246.0 247.0253.0245.0

% % % % %

20

63.94764.605 65.000
196.0

(24) (29) (16)

OXFORD KIM HUIZER99 1242.524
KWP (Par HARLINGEN (NL) () - W.C.HUIZER

67.105

(13)

66.316

(17)
65.395

 
%243.0245.5 247.0255.0252.0

% % % % %

19

66.71165.921 62.237
199.5

(12) (9) (28)

SOLITAIRE KARA BOSMAN70 1241.525
OLD (Par SANDRO HIT () et GISELLE 2 () par WINRICH) - HERMAN SMET

66.447

(20)

65.395

(22)
65.342

 
%253.5250.5 236.5252.5248.5

% % % % %

20

65.65866.579 65.263
199.0

(9) (20) (14)

ELIAS VIRGINIE DELTOUR71 1236.026
BEL (Par VAN VOSSEL () - 

64.474

(30)

63.289

(29)
65.053

 
%249.5253.0 248.0245.0240.5

% % % % %

20

64.86865.132 65.263
198.0

(17) (25) (14)

TALENT III MATTHEW HICKS87 1229.527
KWP (Par BURGGRAAF () et UTOPIA () - MR MATT HICKS & MS ANNE MARIE DOLAN

64.474

(30)

63.816

(28)
64.711

 
%246.5247.5 248.0245.0242.5

% % % % %

20

63.94762.632 61.579
189.5

(30) (29) (30)

ZABEL JESSICA LEIJSER100 1211.028
 - 

66.184

(22)

64.342

(25)
63.737

 
%243.0238.0 234.0251.5244.5

% % % % %

 

63.68462.500 61.579
194.5

(31) (32) (30)

RIVER'S MODOR DANIELLE KEUR107 1204.029
 - 

66.053

(23)

63.026

(30)
63.368

 
%242.0237.5 234.0251.0239.5

% % % % %

 

63.81665.132 61.184
190.5

(17) (31) (32)

SIRLANO TANYA SEYMOUR104 1197.530
 - 

65.132

(29)

59.868

(34)
63.026

 
%242.5247.5 232.5247.5227.5

% % % % %

 

65.26361.711 60.789
192.0

(32) (22) (33)

LA FESTA SOPHIE FALCONNIER84 1193.031
FRA  - 

61.842

(32)

64.342

(25)
62.789

 
%248.0234.5 231.0235.0244.5

% % % % %

20

61.18464.342 64.605
191.5

(27) (34) (21)

DENFORD DIVA DEBBIE BROOKS98 1184.532
KWP (Par VENRAY (NL) () - EDDY STIBBE AND DEBBIE BROOKES

60.395

(35)

61.184

(33)
62.342

 
%232.5244.5 245.5229.5232.5

% % % % %

19
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Juge / Judge M : WITHAGES MARIETTE

Juge / Judge C : ROBINS MARYJuge / Judge E : MATTHIESEN HANS CHRISTIAN

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : ROHR-CICUREL JANINE

Juge / Judge B : SALEH RAPHAEL

61.71160.000 62.105
190.5

(33) (33) (29)

LUNA RM MARTA DUQUE UCAR80 1182.033
 - MARTA DUQUE UCAR

65.263

(27)

61.974

(31)
62.211

 
%234.5228.0 236.0248.0235.5

% % % % %

20

65.00060.000 60.395
190.0

(33) (24) (34)

CHAMIRO VAN DE KAMPERT LUDOVIC HENRY85 1170.534
BEL (Par DE KAMPERT BVBA () - 

61.053

(34)

61.579

(32)
61.605

 
%247.0228.0 229.5232.0234.0

% % % % %

20

61.05355.000 56.842
171.0

(35) (35) (35)

DON FUEGO STEFFI HESTERS74 1110.035
RHEI (Par DON BEDO () et FREYA () par FIDERMARK) - BERLINDE DE BLOCK

61.842

(32)

57.368

(35)
58.421

 
%232.0209.0 216.0235.0218.0

% % % % %

20

Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 1550 €PARTANTS36 PRIX9

WARINA UTOPIAONA DEWAEGENAERE72 BEL Eliminé
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